
Prot, n. vedi segnatura                                                                                 Fabriano, vedi segnatura

Agli operatori economici interessati

ADESA s.r.l.
     adesa@pec.it

GS SISTEMI srl
gssistemi@pec.it

MEDIA DIRECT s.r.l.
     info@pec.mediadirect.it

OLIPRESS srl
olipress.srl@pec.it

S.I.A.D. srl
siadsrl@pcert.it

ABINTRAX s.r.l.
     abintrax@pec.it

ZEMA srls
zema@gigapec.it

Al sito
Amministrazione Trasparente

Oggetto: Determina di aggiudicazione definitiva non efficace gara - RDO n. 2666486 -  SMART
CLASS  Codice  identificativo  progetto:  1027941  Titolo  progetto:  SCUOLA  COME  SMART
COMMUNITY    CUP: E96J20000920001     CIG:  Z042EBDC4F

Il Dirigente Scolastico
Premesso che

Con determinazione n. 112 in data 13.10.2020 prot. n.  0005250 - VI2 si è dato avvio alla
procedura negoziata senza indizione di bando di gara a mezzo RDO sulla piattaforma di e-
procurement della CONSIP spa ovvero Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione
per la fornitura e posa in opera di materiali per la realizzazione di: smartclass per le scuole
del secondo ciclo;

DLC / ac 202011181330 Pag. 1 di 2

ANPS05000Q - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006107 - 18/11/2020 - VI2 - U

Firmato digitalmente da CENSI DENNIS LUIGI

mailto:adesa@pec.it
mailto:zema@gigapec.it
mailto:abintrax@pec.it
mailto:siadsrl@pcert.it
mailto:olipress.srl@pec.it
mailto:info@pec.mediadirect.it
mailto:gssistemi@pec.it


 
Vista   l’attivazione della RDO n. 2666486;

Vista   l’aggiudicazione definitiva non efficace gara - RDO n. 2666486 - SMART CLASS Codice 
     identificativo progetto: 1027941 Titolo progetto: SCUOLA COME SMART COMMUNITY
     disposta con decreto n. 96 VI.2 del 03/11/2020 in favore della ditta Abintrax srl;

Visto   il Decreto n. 98 VI.2 del 18.11.2020 di esclusione della ditta ABINTRAX s.r.l. dalla RDO n.   
            2666486 

DETERMINA

 di  aggiudicare  al  secondo  classificato Ditta  ADESA srl,  con  sede  legale  in  Via
Alberobello, 113/115 – 70010 – Locorotondo (BA) C.F. / P.I. : 07268620726 che ha
presentato  l’offerta  economica  di  Euro  6.999,95  (iva  esclusa)  la   RDO  Mepa  n.
2666486, sulla base del criterio del “minor prezzo” ai sensi dell’art. 95, del D.lgs. n. 50
del  18  aprile  2016. Tale  provvedimento diverrà  efficace  dopo  le  dovute  verifiche
previste dalla vigente normativa ed in particolare secondo quanto stabilito all’art. 32
del dlgs 50/2016;

 di svolgere le comunicazioni del caso in merito alla presente aggiudicazione, ai sensi
dell’articolo 76, comma 5, del D. Lgs. 50/2016; 

 di richiedere all’aggiudicatario la garanzia definitiva ai sensi dell’articolo 103 del D.-
Lgs. 50/2016 e prevista all’articolo 8 del disciplinare RDO MePA n. 2666486, pena la
decadenza dell’affidamento; 

 di provvedere alla pubblicazione della post-informazione ai sensi del D. Lgs. 50/2016
e a tutte le altre attività connesse alla presente aggiudicazione;

 di stipulare il contratto dalla data di efficacia dell’aggiudicazione alla ditta ADESA srl,
La stipula del contratto o dell’ordinativo di fornitura non è sottoposto al termine di
“stand still” viste le eccezioni previste dall’art. 32 comma 10b del dlgs 50/2016; 

 di pubblicare la presente determinazione su Amministrazione Trasparente, sezione
Bandi di gara e contratti del Liceo Scientifico Statale “Vito Volterra” raggiungibile dal
sito www.liceoscientificofabriano.edu.it;

 di trasmettere, ai sensi e per gli effetti dell’articolo 76 del D. Lgs. 50/2016, la presente
determinazione a tutti gli operatori economici in indirizzo. 

Il Dirigente Scolastico
Prof. Dennis Luigi Censi

Firma digitale qualificata

DLC / ac 202011181330 Pag. 2 di 2

ANPS05000Q - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006107 - 18/11/2020 - VI2 - U

Firmato digitalmente da CENSI DENNIS LUIGI

http://www.liceoscientificofabriano.edu.it/

		2020-11-18T13:44:33+0100
	CENSI DENNIS LUIGI




